
 
 

Návrh na zasklení vestavěné lodžie u bytu A3.07.1                                                                     Ondřej Lattenberg 
 

1 

 

 

 

UZAVŘENÍ VESTAVĚNÉ 

LODŽIE 

 

BYT A3.07.1 

 

 

 

ONDŘEJ LATTENBERG 

 

SEDLÁČKOVA 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- technický popis 

- stávající stav - půdorys + fotografie 

- navrhovaný stav - půdorys + fotografie 



 
 

Návrh na zasklení vestavěné lodžie u bytu A3.07.1                                                                     Ondřej Lattenberg 
 

2 

 

Technický popis 

 

Uzavření vestavěné lodžie je koncipováno z plastových okenních profilů bílé barvy, aby nebyla 

narušena barevná stálost přilehlých oken, které jsou v celém domě rovněž bílé barvy. Plastové rámy 

budou kotveny do stropní a podlahové části vestavěné lodžie. Zábradlí lodžie bude plně zachováno, 

kdy plastové rámy lodžie budou za tímto zábradlím. Výplní plastových rámů bude čiré sklo. 

 

Plastová konstrukce bude rozdělena na dvě části, kdy spodní část, která bude začínat u podlahy 

lodžie a bude končit u vrcholu zábradlí, bude pevná a neotvíratelná. Vrchní část, tedy od zábradlí po 

strop lodžie bude otvíratelná. Toto otvírání bude řešeno jako klasické okno nebo principem 

zasouvání oken. 

 

Rozměr vestavěné lodžie je 232 cm (šířka) a 266 cm (výška), kdy zábradlí má svůj vrchol ve výšce 

118 cm od podlahy lodžie. 

 

Montáž zasklení lodžie bude provedena odbornou firmou, která se specializuje na zasklívání lodžií. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Návrh na zasklení vestavěné lodžie u bytu A3.07.1                                                                     Ondřej Lattenberg 
 

3 

Původní stav lodžie – půdorys 

 
 

Původní stav lodžie – fotografie  

 



 
 

Návrh na zasklení vestavěné lodžie u bytu A3.07.1                                                                     Ondřej Lattenberg 
 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Návrh na zasklení vestavěné lodžie u bytu A3.07.1                                                                     Ondřej Lattenberg 
 

5 

 

Navrhovaný stav zaklené lodžie:

 Navrhovaný stav zasklené lodžie – fotografie 

 


